
ZARZĄDZENIE NR 109/2022 
BURMISTRZA MIASTA SEJNY 

z dnia 11 lipca 2022 r. 

w sprawie powołania Komisji Konkursowej w celu przeprowadzenia konkursu na stanowisko dyrektora 
Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sejnach, ul. Wojska Polskiego 64, 16-500 Sejny 

Na podstawie art. 63 ust. 14 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r., 
poz. 1082 ze zm.) i § 2 rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 11 sierpnia 2017 r. w sprawie 
regulaminu konkursu na stanowisko dyrektora publicznego przedszkola, publicznej szkoły podstawowej, 
publicznej szkoły ponadpodstawowej lub publicznej placówki oraz trybu pracy komisji konkursowej (Dz. U. 
z 2021 r., poz. 1428), zarządzam,  co  następuje: 

§ 1. Powołuję Komisję Konkursową, zwaną dalej „Komisją”, w celu przeprowadzenia konkursu na 
stanowisko dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sejnach w składzie: 

1) Marek Sznejder  – przedstawiciel Miasta Sejny - Przewodniczący; 

2) Bożena Renata Miszkiel  – przedstawiciel Miasta Sejny;    

3) Dominika Sidor  – przedstawiciel Miasta Sejny; 

4) Bożena Obuchowska – przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty; 

5) Irena Bobin – przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty; 

6) Marcin Orzechowski – przedstawiciel Podlaskiego Kuratora Oświaty; 

7) Marta Przezwicka – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sejnach; 

8) Katarzyna Żynda – przedstawiciel Rady Pedagogicznej Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sejnach; 

9) Małgorzata Zawadzka – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sejnach; 

10) Paweł Jakubowski  – przedstawiciel Rady Rodziców Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Sejnach; 

11) Iwona Lubiecka-Gibas – przedstawiciel ZNP; 

12) Agnieszka Małgorzata Rzeszewska – przedstawiciel Organizacji Międzyzakładowej NSZZ „Solidarność” 
Pracowników Oświaty i Wychowania. 

§ 2. Komisja, o której mowa  w § 1 ulega  rozwiązaniu  z chwilą  zakończenia  swej  pracy. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się sekretarzowi Miasta Sejny. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Burmistrz Miasta Sejny 
 
 

Arkadiusz Adam Nowalski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 93A946BC-95E6-463C-82C1-94441DBAE0A0. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3
	Paragraf 1 Punkt 4
	Paragraf 1 Punkt 5
	Paragraf 1 Punkt 6
	Paragraf 1 Punkt 7
	Paragraf 1 Punkt 8
	Paragraf 1 Punkt 9
	Paragraf 1 Punkt 10
	Paragraf 1 Punkt 11
	Paragraf 1 Punkt 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


